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2. Runde des KidsCup 2023 - Ahlen
Veranstalter: SV OWL e.V. (am 22.05.2023) Protokoll
Ausrichter: Ahlener SG Seite: 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Ahlener SG 0   6/  4   0/  7
2. SC Undine Beckum 0   5/  5   0/  7
3. Spvg Versmold 0   0/  0   0/  7
4. SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 0   2/  7   0/  7
5. TuS Viktoria Rietberg 0   4/  5   0/  7

Gesamt für den Verband   17/  21    0/ 35
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Abschnitt 1 - Montag 22.05.2023
  Einlass: 16:45 Uhr | Einschwimmen: 17:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 17:15 Uhr
  Beginn: 17:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Parkbad, Dolberger Str.66, 59229 Ahlen
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Peter Suchy SV OWL
Schiedsrichter männlich Dilara Yaylgül SV OWL
Starter weiblich Ilias Dogan SV OWL
Schwimmrichter 1 Peter Suchy SV OWL
Schwimmrichter 2 Ilias Dogan SV OWL
Auswerter 2 Keven Klemm SV OWL
Protokollführer Keven Klemm SV OWL

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 2 Sandra Koch SC Undine Beckum
Zeitnehmer Bahn 3 Johanna Dreesen TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 4 Stefan Mende TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 5 Verena Mischke SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 2 Malte Wulf Ahlener SG
Wenderichter Bahn 3 Jasmin Richter SC Undine Beckum
Wenderichter Bahn 4 Birgit Jakob SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock
Wenderichter Bahn 5 Maren Steveb SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Kraul mixed
Wettkampf 2 - 4x25m Kombi (B-Arme/K-Beine) mixed
Wettkampf 3 - 4x25m Brust mixed
Wettkampf 4 - 6x25m 3 Lg Beine (R,R,B,B,K,K) mixed
Wettkampf 5 - 4x25m Rücken mixed
Wettkampf 6 - 200m Teamausdauermixed
Wettkampf 7 - 6x25m 3Lg (R,R,B,B,K,K) mixed

Wettkampf 1 - 4x25m Kraul mixed
KidsCup
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 TuS Viktoria Rietberg 01:28,88

Thea Wördekemper 2014 (W)
Zoé Twillemeier 2015 (W)
Clemens Strunz 2014 (M)
Leo Stüker 2014 (M) 100m: 01:28,88 (01:28,88)

2. 1. Mannschaft 2015 SC Undine Beckum 01:36,25
Oudghough Jenna-Marie 2015 (W)
Lotta Kleibolde 2014 (W)
Till Lehmann 2014 (M)
Paul Schnell 2015 (M) 100m: 01:36,25 (01:36,25)

3. 1. Mannschaft 2015 Ahlener SG 02:04,85
Charlotte Wiesrecker 2014 (W)
Ben Pendzich 2016 (M)
Max Dankwart 2016 (M)
Balgis Abuolgan 2014 (W) 100m: 02:04,85 (02:04,85)

4. 1. Mannschaft 2015 SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 03:01,48
Alexandra Grams 2015 (W)
Sam Stevens 2014 (M)
Mathéo Mischke 2015 (M)
Matheo Jakob 2015 (M) 100m: 03:01,48 (03:01,48)

abgemeldet
1. Mannschaft 2015 Spvg Versmold
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Wettkampf 2 - 4x25m Kombi (B-Arme/K-Beine) mixed
KidsCup
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 TuS Viktoria Rietberg 02:02,26

Zoé Twillemeier 2015 (W)
Lukas Knödler 2015 (M)
Thea Wördekemper 2014 (W)
Ineke Marschner 2016 (W) 100m: 02:02,26 (02:02,26)

2. 1. Mannschaft 2015 SC Undine Beckum 02:04,45
Emilia Kreis 2014 (W)
Till Lehmann 2014 (M)
Colin Koch 2015 (M)
Paul Schnell 2015 (M) 100m: 02:04,45 (02:04,45)

3. 1. Mannschaft 2015 Ahlener SG 02:34,25
Julian Ernst 2015 (M)
Mayla Erdogan 2014 (W)
Elena Castilla-Horstmann 2016 (W)
Ella Josephine Tovar 2014 (W) 100m: 02:34,25 (02:34,25)

4. 1. Mannschaft 2015 SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 03:36,64
Mina Illigens 2015 (W)
Jonte Schulte 2014 (M)
Sam Stevens 2014 (M)
Moritz Grünke 2015 (M) 100m: 03:36,64 (03:36,64)

Zeitstrafe: Der 4. Schwimmer schlug nur mit einer Hand an. - 5  Sek.

abgemeldet
1. Mannschaft 2015 Spvg Versmold
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Wettkampf 3 - 4x25m Brust mixed
KidsCup
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 TuS Viktoria Rietberg 01:51,67

Ineke Marschner 2016 (W)
Friedrich Meiwes 2014 (M)
Leo Stüker 2014 (M)
Franz Dreesen 2014 (M) 100m: 01:51,67 (01:51,67)

2. 1. Mannschaft 2015 SC Undine Beckum 01:53,00
Andreas Bayusov 2014 (M)
Pepe Lehmann 2014 (M)
Colin Koch 2015 (M)
Finja Meier 2014 (W) 100m: 01:53,00 (01:53,00)

3. 1. Mannschaft 2015 Ahlener SG 02:10,47
Balgis Abuolgan 2014 (W)
Giuliana Mia Russo 2014 (W)
Charlotte Wiesrecker 2014 (W)
Sam Hamoud 2015 (M) 100m: 02:10,47 (02:10,47)

4. 1. Mannschaft 2015 SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 02:50,44
Johannes Falkenberg 2015 (M)
Louis Noel Wulf 2014 (M)
Jonte Schulte 2014 (M)
Mina Illigens 2015 (W) 100m: 02:50,44 (02:50,44)

Zeitstrafe: Die 4. Schwimmerin schlug im Ziel nur mit einer Hand an. - 5 Sek.

abgemeldet
1. Mannschaft 2015 Spvg Versmold
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Wettkampf 4 - 6x25m 3 Lg Beine (R,R,B,B,K,K) mixed
KidsCup
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 SC Undine Beckum 03:14,63

Till Lehmann 2014 (M)
Andreas Bayusov 2014 (M)
Pepe Lehmann 2014 (M)
Emilia Kreis 2014 (W)
Finja Meier 2014 (W)
Paul Schnell 2015 (M) 150m: 03:14,63 (03:14,63)

2. 1. Mannschaft 2015 TuS Viktoria Rietberg 03:27,31
Melina Mende 2016 (W)
Lukas Knödler 2015 (M)
Franz Dreesen 2014 (M)
Friedrich Meiwes 2014 (M)
Ineke Marschner 2016 (W)
Clemens Strunz 2014 (M) 150m: 03:27,31 (03:27,31)

3. 1. Mannschaft 2015 Ahlener SG 03:52,35
Balgis Abuolgan 2014 (W)
Charlotte Wiesrecker 2014 (W)
Ella Josephine Tovar 2014 (W)
Mayla Erdogan 2014 (W)
Julian Ernst 2015 (M)
Max Dankwart 2016 (M) 150m: 03:52,35 (03:52,35)

4. 1. Mannschaft 2015 SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 04:17,05
Alexandra Grams 2015 (W)
Matheo Jakob 2015 (M)
Louis Noel Wulf 2014 (M)
Johannes Falkenberg 2015 (M)
Mina Illigens 2015 (W)
Mathéo Mischke 2015 (M) 150m: 04:17,05 (04:17,05)

abgemeldet
1. Mannschaft 2015 Spvg Versmold
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Wettkampf 5 - 4x25m Rücken mixed
KidsCup
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 SC Undine Beckum 01:49,44

Lotta Kleibolde 2014 (W)
Oudghough Jenna-Marie 2015 (W)
Till Lehmann 2014 (M)
Andreas Bayusov 2014 (M) 100m: 01:49,44 (01:49,44)

2. 1. Mannschaft 2015 TuS Viktoria Rietberg 01:50,85
Zoé Twillemeier 2015 (W)
Franz Dreesen 2014 (M)
Melina Mende 2016 (W)
Clemens Strunz 2014 (M) 100m: 01:50,85 (01:50,85)

3. 1. Mannschaft 2015 Ahlener SG 02:36,82
Ben Pendzich 2016 (M)
Julian Ernst 2015 (M)
Sam Hamoud 2015 (M)
Ella Josephine Tovar 2014 (W) 100m: 02:36,82 (02:36,82)

4. 1. Mannschaft 2015 SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 02:44,91
Mathéo Mischke 2015 (M)
Alexandra Grams 2015 (W)
Matheo Jakob 2015 (M)
Sam Stevens 2014 (M) 100m: 02:44,91 (02:44,91)

abgemeldet
1. Mannschaft 2015 Spvg Versmold
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Wettkampf 6 - 200m Teamausdauermixed
KidsCup
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 TuS Viktoria Rietberg 04:39,05
2. 1. Mannschaft 2015 SC Undine Beckum 04:50,93
3. 1. Mannschaft 2015 Ahlener SG 07:16,97
4. 1. Mannschaft 2015 SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 07:59,62

abgemeldet
1. Mannschaft 2015 Spvg Versmold
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Wettkampf 7 - 6x25m 3Lg (R,R,B,B,K,K) mixed
KidsCup
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 TuS Viktoria Rietberg 02:35,06

Lukas Knödler 2015 (M)
Melina Mende 2016 (W)
Franz Dreesen 2014 (M)
Friedrich Meiwes 2014 (M)
Leo Stüker 2014 (M)
Thea Wördekemper 2014 (W) 150m: 02:35,06 (02:35,06)

2. 1. Mannschaft 2015 SC Undine Beckum 03:02,24
Lotta Kleibolde 2014 (W)
Finja Meier 2014 (W)
Colin Koch 2015 (M)
Pepe Lehmann 2014 (M)
Oudghough Jenna-Marie 2015 (W)
Emilia Kreis 2014 (W) 150m: 03:02,24 (03:02,24)

3. 1. Mannschaft 2015 Ahlener SG 03:28,24
Ben Pendzich 2016 (M)
Balgis Abuolgan 2014 (W)
Sam Hamoud 2015 (M)
Giuliana Mia Russo 2014 (W)
Elena Castilla-Horstmann 2016 (W)
Charlotte Wiesrecker 2014 (W) 150m: 03:28,24 (03:28,24)

4. 1. Mannschaft 2015 SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 04:16,22
Louis Noel Wulf 2014 (M)
Jonte Schulte 2014 (M)
Moritz Grünke 2015 (M)
Johannes Falkenberg 2015 (M)
Mina Illigens 2015 (W)
Sam Stevens 2014 (M) 150m: 04:16,22 (04:16,22)

Zeitstrafe: Der 1. Schwimmer schlug in Bauchlage an. - 5 Sek.

abgemeldet
1. Mannschaft 2015 Spvg Versmold

Teamaddition - Endstand
KidsCup 2. Runde in Ahlen
Platz Verein Gesamt

1. TuS Viktoria Rietberg 17:55,08
2. SC Undine Beckum 18:30,94
3. Ahlener SG 24:03,95
4. SSC ´90 Schloss Holte-Stukenbrock 28:46,36
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Ahlen, den 22.05.2023
Abschnittende: 18:27 Uhr
Protokollende: 18:27 Uhr

  gez. Peter Suchy    gez. Dilara Yaylgül    gez. Keven Klemm  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


